Příloha č. 1  Zadávací dokumentace  – Krycí list nabídky – Nabídková cena



	KRYCÍ LIST NABÍDKY / NABÍDKOVÁ CENA

	podlimitní veřejná zakázka na služby

	Název veřejné zakázky
	Nákup služeb k zajištění realizace všech aktivit projektu „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž II“

	Základní identifikační údaje

	Zadavatel

	Obchodní firma:
	Město Kroměříž

	IČ/DIČ:
	00287351/ není plátce DPH

	Adresa sídla / místa podnikání:
	Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž     

	Osoby oprávněné za zadavatele jednat: 
	Mgr. Daniela Hebnarová, starostka

	Kontaktní osoba:
	Mgr. Zdeňka Šušlíková, projektová manažerka 

	Telefon:
	+420  573 321 287

	E-mail:
	zdenka.suslikova@mesto-kromeriz.cz

	

	Dodavatel

	Obchodní firma:
	

	IČ / DIČ:
	

	Adresa sídla / místa podnikání:
	

	Osoby oprávněné za dodavatele jednat: 
	

	Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce nebo statutárním zástupcem písemně pověřená osoba; v případě pověření musí být součástí nabídky úředně ověřená plná moc, nebo jiný obdobný dokument.

	Kontaktní osoba:
	

	Telefon, fax:
	

	E-mail:[footnoteRef:1] [1:  uchazeč je povinen uvést funkční e-mail, prostřednictvím kterého bude informován o všech skutečnostech a průběhu zadávacího řízení] 

	

	Nabídková cena v Kč

	Cena celkem bez DPH
	DPH (sazba … %)
	DPH (sazba … %)
	Cena celkem vč. DPH

	

	
	
	

	z toho cena jednotlivých položek

	
	A1
	A2
	A3
	A4
	A5
	A6
	SW1
	SW2
	SW3

	bez DPH
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DPH
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	s DPH
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Osoba oprávněná jednat jménem či za dodavatele

	Titul, jméno, příjmení, funkce
	

	Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče
	



Zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka
Název: Nákup služeb k zajištění realizace všech aktivit projektu: „Zvýšení kvality řízení - Městský úřad Kroměříž II“
Zadavatel: město Kroměříž, IČ: 00287351, Velké náměstí 155, Kroměříž, PSČ 767 01
Projekt „Zvýšení kvality řízení – Městský úřad Kroměříž II“ je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR
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